（様式５）

年    月    日

一般社団法人 東京電機大学校友会

理事長   殿

           電機会名

           会 長 名

講演会開催通知

下記のとおり講演会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

演題

講師

日時    ********年    月    日 （   ）     ：     ～     ：****

会場

名称

住所
〒

ＴＥＬ

備考

【注意】 学園教職員の講演を希望する場合には、校友会より講演の依頼をいたしますので、希望される講師名、演題をご記入下

さい。なお、具体的な講師名が不明の場合には、演題のみご記入下さい。校友会にて人選いたします。

【校友会処理欄】

受付 校友会局員（回覧） 戻り 課長 局長 常務理事 理事長

/

	申請年:
	申請日:
	申請月:
	開催年:
	終了分:
	開催月:
	開催日:
	曜日:
	開始時:
	開始分:
	終了時:
	会場〒:
	会場住所2:
	会場住所1:
	支部名:
	支部長名:
	演題:
	講師名:
	会場名称:
	備考:

	担当TEL: